
ご利用者の皆様 

 

配管工事に伴うトイレ・水道施設断水のお知らせ 

 

拝啓 ご利用の皆様におかれましては益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。  

さて、パセラのコワーク東新宿店において、配管工事を行うことになりました。 

工事に伴い、下記の断水期間中は、コワーク内のトイレ・キッチンなどの水道施

設がご利用になれません。 

また、作業中は騒音や振動などでご利用者様には、大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、 何卒ご容赦いただきますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

工事内容   ：  配管工事 

工事日付   ：  2018 年 10 月 24 日（水） 

工事時間   ：  AM 09：00 ～ PM 15：00 

断水時間   ：  AM 09：00 ～ AM 11：30 

 

 

近隣トイレ施設のご案内 

 

新宿イーストサイドスクエア、ポプラ東大久保店、セブン-イレブン新宿大久

保１丁目店、セブンイレブン新宿東店、ローソン東新宿駅前店、ファミリーマ

ート東新明治通り店 

 

パセラのコワーク運営事務局 

 


